[image: image1.png]

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016                                                                                                 № 59
ст-ца Каневская

 О внесении изменений в решение Совета муни​ципального образо​вания

Каневской район от 28 декабря 2015 года № 26 «Об утверждении

Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2015 год»

Руководствуясь   Федеральным    законом    от   21   декабря   2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с частью 2 статьи 72 Устава муниципального образования Каневской район, разделом 13 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 3 сентября 2014 года № 360 (с изменениями от 11 марта 2015 года № 402, от 29 октября 2015 года № 10), Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Внести в   приложение к решению Совета муни​ципального образо​вания

Каневской район от 28 декабря 2015 года № 26  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2016 год» изменения, изложив строку 2 подраздела 1 раздела 2 в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Общая площадь кв.м
	Способ приватизации
	Срок

приватизации

	2.
	Нежилые помещения № 1-22, № 30-41 в здании (литер А, под/А) с земельным участком
	353730, Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Каневская,

ул. Чипигинская, 142
	416,1
	Публичное предложение
	II-IV квартал 2016 года

                                                                                                                                      .»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                       М.А.Моргун